
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 0,00 654 788,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 654 788,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 654 788,00

758 Różne rozliczenia 49 615,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
49 615,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 615,00

Podsumowanie 49 615,00 654 788,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 0,00 654 788,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 654 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 788,00

801 Oświata i wychowanie 49 615,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 49 615,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 615,00

 Podsumowanie 49 615,00 654 788,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 13 500,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00

UCHWAŁA Nr XX/147/2020

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art.

247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z

2019r, poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 654 788,00 zł na aneksu nr 1 do umowy FDS-G59/A/2020 z Wojewodą Podkarpackim.

o kwotę 49 615,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.4.2020.2g z Ministerstwa Finansów.

o kwotę 49 615,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.4.2020.2g z Ministerstwa Finansów.

2. Zmniejsza się plan dochodów:

o kwotę 654 788,00 zł na aneksu nr 1 do umowy FDS-G59/A/2020 z Wojewodą Podkarpackim.

2. Zmniejsza się plan wydatków:



758 Różne rozliczenia 0,00 45 300,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 45 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 300,00

801 Oświata i wychowanie 31 800,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 800,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

 Podsumowanie 45 300,00 45 300,00

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


